
  

UCHWAŁA NR IV/26/2019 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) Rada 

Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów o 296 152,50 zł oraz  wydatków o 368 002,50 zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku „Zadania i  zakupy inwestycyjne na 2019 r. – zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych  

na 2019 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 7 662 466,46 zł w tym: 

1) bieżące – 7 258 410,46  zł 

2) majątkowe –  404 056,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 699 316,46 zł w tym: 

1) bieżące – 7 221 686,46 zł 

2) majątkowe – 477 630,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 36 850,00 zł zostanie sfinansowany  środkami wolnymi, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

4. Przychody budżetu stanowią kwotę 221 850,00 zł, natomiast rozchody 185 000,00 zł. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2641



§ 8. W § 12 Uchwały Nr II/11/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Czyże na 2019 rok dodaje się ust. 7 o brzmieniu - dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 14 500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 31 097 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 162 870 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz wydatki w kwocie 166 380 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2019 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 26 marca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

RODZAJ ZADANIA:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 11 000,00 0,00 1 096,96 12 096,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 000,00 0,00 1 096,96 12 096,96 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 096,96 1 096,96 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 1 252,00 1 252,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 1 252,00 1 252,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 252,00 1 252,00 

750   Administracja publiczna 3 000,00 0,00 150,00 3 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00 150,00 3 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150,00 150,00 

758   Różne rozliczenia 2 850 374,00 0,00 5 643,00 2 856 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 511 709,00 0,00 5 643,00 1 517 352,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 511 709,00 0,00 5 643,00 1 517 352,00 

801   Oświata i wychowanie 284 287,96 0,00 0,54 284 288,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

228 137,96 0,00 0,00 228 137,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2641



 80101  Szkoły podstawowe 150,00 0,00 0,54 150,54 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 0,54 0,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 887,00 0,00 10,00 225 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 000,00 0,00 10,00 21 010,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

bieżące razem: 5 943 789,96 0,00 8 152,50 5 951 942,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

228 137,96 0,00 0,00 228 137,96 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 288 000,00 298 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 288 000,00 298 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 0,00 288 000,00 298 000,00 

majątkowe razem: 116 056,00 0,00 288 000,00 404 056,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

106 056,00 0,00 0,00 106 056,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 306 468,00 0,00 0,00 1 306 468,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 7 366 313,96 0,00 296 152,50 7 662 466,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

334 193,96 0,00 0,00 334 193,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2641



ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 376 920,00 258 570,00 258 570,00 0,00 258 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 350,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 720,00 258 570,00 258 570,00 0,00 258 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 150,00 141 150,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 352 920,00 234 570,00 234 570,00 0,00 234 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 350,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 720,00 234 570,00 234 570,00 0,00 234 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 150,00 141 150,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 350,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 150,00 141 150,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 301 823,00 1 279 145,00 1 196 945,00 956 640,00 240 305,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 22 678,00 22 678,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 710,00 23 710,00 23 710,00 11 710,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 325 533,00 1 302 855,00 1 220 655,00 968 350,00 252 305,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 22 678,00 22 678,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 049 820,00 1 049 820,00 1 047 820,00 861 600,00 186 220,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 710,00 23 710,00 23 710,00 11 710,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 530,00 1 073 530,00 1 071 530,00 873 310,00 198 220,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 645 000,00 645 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 000,00 655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 710,00 115 710,00 115 710,00 115 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2641



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 128 400,00 128 400,00 108 400,00 18 000,00 90 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 400,00 83 400,00 63 400,00 18 000,00 45 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 128 400,00 128 400,00 108 400,00 18 000,00 90 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 400,00 83 400,00 63 400,00 18 000,00 45 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 555 965,96 2 526 135,96 2 223 519,00 1 792 263,00 431 256,00 0,00 74 479,00 228 137,96 0,00 0,00 29 830,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 740,50 177 040,50 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 176 840,50 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 506,46 2 702 976,46 2 223 519,00 1 792 263,00 431 256,00 0,00 74 479,00 404 978,46 0,00 0,00 55 530,00 55 530,00 25 700,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 594 855,00 1 569 025,00 1 513 459,00 1 338 152,00 175 307,00 0,00 55 566,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 595 055,00 1 569 225,00 1 513 659,00 1 338 152,00 175 507,00 0,00 55 566,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 265 437,96 265 437,96 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 228 137,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 540,50 176 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 840,50 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 978,46 442 278,46 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 404 978,46 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2641



  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 35 340,27 35 340,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 340,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 339,49 6 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 679,76 41 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 156,74 4 156,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 745,81 745,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 902,55 4 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 825,72 19 825,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 825,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 825,72 19 825,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 825,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 332,44 2 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 332,44 2 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 72 859,36 72 859,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 859,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 789,47 35 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 789,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 648,83 108 648,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 648,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 572,63 8 572,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 572,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 210,53 4 210,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 783,16 12 783,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 783,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 55 294,74 55 294,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 294,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 420,19 81 420,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 420,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 714,93 136 714,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 714,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 505,26 6 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 578,85 9 578,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 578,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 084,11 16 084,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 084,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 799,99 6 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 324,52 2 324,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 124,51 9 124,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 124,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273,48 273,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 073,48 1 073,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 18 080,85 18 080,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 080,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 526,32 12 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 607,17 30 607,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 607,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 127,16 2 127,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 473,68 1 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 600,84 3 600,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 994,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 994,74 22 994,74 22 994,74 0,00 0,00 
po zmianach 22 994,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 994,74 22 994,74 22 994,74 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2641



  6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 705,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705,26 2 705,26 2 705,26 0,00 0,00 
po zmianach 2 705,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705,26 2 705,26 2 705,26 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 4 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 597,00 17 597,00 17 597,00 0,00 17 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 097,00 32 097,00 32 097,00 4 500,00 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 097,00 17 097,00 17 097,00 0,00 17 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 097,00 31 097,00 31 097,00 4 500,00 26 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 097,00 10 097,00 10 097,00 0,00 10 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 697,00 14 697,00 14 697,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 459 391,00 459 391,00 367 556,00 293 487,00 74 069,00 0,00 91 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 468 241,00 468 241,00 376 406,00 293 487,00 82 919,00 0,00 91 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 850,00 65 850,00 65 850,00 0,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 850,00 65 850,00 65 850,00 0,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 582 532,00 434 760,00 432 760,00 80 363,00 352 397,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 147 772,00 147 772,00 124 772,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 560,00 27 560,00 27 560,00 8 920,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610 092,00 462 320,00 460 320,00 89 283,00 371 037,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 147 772,00 147 772,00 124 772,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2641



 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 162 870,00 162 870,00 162 870,00 2 870,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 510,00 3 510,00 3 510,00 2 870,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 380,00 166 380,00 166 380,00 5 740,00 160 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 640,00 159 640,00 159 640,00 0,00 159 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 91 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2641



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 141 890,00 129 890,00 127 890,00 77 493,00 50 397,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 940,00 135 940,00 133 940,00 83 543,00 50 397,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 080,00 60 080,00 60 080,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 130,00 66 130,00 66 130,00 66 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 363 330,00 354 630,00 54 500,00 0,00 54 500,00 300 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 400,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 730,00 360 230,00 60 100,00 0,00 60 100,00 300 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 302 211,00 293 511,00 54 500,00 0,00 54 500,00 239 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 400,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 611,00 299 111,00 60 100,00 0,00 60 100,00 239 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 14 836,00 14 836,00 14 836,00 11 836,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 031,00 16 031,00 16 031,00 13 031,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 14 836,00 14 836,00 14 836,00 11 836,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 031,00 16 031,00 16 031,00 13 031,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 864,00 1 864,00 1 864,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 024 845,96 5 697 515,96 4 866 554,00 3 252 392,00 1 614 162,00 300 130,00 276 694,00 228 137,96 0,00 26 000,00 327 330,00 327 330,00 124 772,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 0,00 -45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413 202,50 262 902,50 86 062,00 21 825,00 64 237,00 0,00 0,00 176 840,50 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 25 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 392 848,46 5 915 218,46 4 907 416,00 3 274 217,00 1 633 199,00 300 130,00 276 694,00 404 978,46 0,00 26 000,00 477 630,00 477 630,00 150 472,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2641



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 306 468,00 1 306 468,00 65 243,00 51 535,00 13 708,00 0,00 1 241 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 306 468,00 1 306 468,00 65 243,00 51 535,00 13 708,00 0,00 1 241 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2019 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 26 marca 2019 r. 

ZAKUPY I ZADANIA INWESTYCYJNE  NA  2019 R. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   1. 600 60016 6050 
Przebudowa przepustu w pasie 
drogi gminnej Klejniki- 

Sapowo -Treszczotki 
33 254,00 29 654,00 29 654,00    Urząd Gminy Czyże 

2. 600 60016 6050 Przebudowa przepustu 

w miejscowości Kamień 17 000,00 17 000,00 17 000,00    Urząd Gminy Czyże 

    3. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

technicznych na przebudowę 

zjazdów z dróg powiatowych 
na gminne w obrębie 

miejscowości: Kojły, 

Kuraszewo, Zbucz, Lady 

18 696,00 18 696,00 18 696,00    Urząd Gminy Czyże 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w Osówce 40 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy Czyże 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2641



5. 600 60016 6050 Wykonanie 3 szt wiat 

przystankowo turystycznych 33 000,00 33 000,00 33 000,00    Urząd Gminy Czyże 

6. 750 75022 6060 

Zakup sprzętu, instalacja 

i wdrożenie Systemów DSSS 

VOTE oraz DSSS Video 
STREAM zawierającego 

system do głosowania 

i transmisji 

22 678,00 22 678,00 22 678,00    Urząd Gminy Czyże 

7. 801 80101 6050 

Wykonanie programu 

funkcjonalno – użytkowego 

i dokumentacji aplikacyjnej 
dla inwestycji pn. 

„Termomodernizacja budynku 

szkoły w Czyżach” 

25 830,00 25 830,00 25 830,00    Urzad Gminy Czyże 

8. 801 80103 6050 

Oprocentowanie dokumentacji 
technicznej na budowę placu 

zabaw przy oddziale 

przedszkolnym w Czyżach 

4 000,00 4 000,00 4 000,00    Urząd Gminy Czyże 

9. 900 90005 6057 
6059 

Instalacja odnawialnych 

źródeł energii w gminie Czyże 

„Słoneczna Szkoła” 
149 272,00 124 772,00 18 716,00   106 056,00 Urząd Gminy Czyże 

10. 900 90015 6050 
Zamontowanie lampy 

hybrydowej w miejscowości 
Podrzeczany 

11 000,00 11 000,00 11 000,00    Urząd Gminy Czyże 

11. 921 92109 6050 

Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej 

w Szostakowie wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania 
na Dzienny Dom Pomocy – 

przygotowanie analizy 

wykonalności studium 
finansowego wraz 

z wnioskiem aplikacyjnym na 

realizacje projektu w ramach 
EFRR 

24 699,00 8 700,00 8 700,00    Urząd Gminy Czyże 

12. 801 80195 6067 
6069 

Zakup wyposażenia w ramach 

projektu pn. „Nowoczesna 
i innowacyjna Szkoła 

Podstawowa w Czyżach” – 

/dwie szafy/ 

25 700,00 25 700,00 0,00  2 705,27 22 994,73 Szkoła Podstawowa 

w Czyżach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2641



13. 754 75412 6050 
Wykonanie instalacji 
grzewczej w budynku remizy 

strażackiej w Czyżach 
67 000,00 67 000,00 67 000,00    Urząd Gminy Czyże 

14. 921 92109 6050 
Instalacja grzewcza 

w budynku klubu wiejskiego 
w Osówce 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy Czyże 

15. 921 92109 6050 
Przebudowa placu przy 

świetlicy wiejskiej 
w Kuraszewie 

14 800,00 14 800,00 14 800,00    Urząd Gminy Czyże 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w Sapowie 22 800,00 22 800,00 22 800,00    Urząd Gminy Czyże 

Ogółem 529 729,00 465 630,00 439 930,00 0,00 2 705,27 129 050,73 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2641



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2019 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 26 marca 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2019 ROK 

Lp. Treść 
klasyfikacja 

§ 

Kwota 

na 2019 r. 

 Przychody ogółem:  221 850,00 

1. Kredyty 952 - 

2. Pożyczki 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951 -- 

5. Prywatyzacja majątku jst 944 - 

6. nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 - 

7. Papiery wartościowe ( obligacje) 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) 950 221 850,00 

 Rozchody ogółem:  185 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 185 000,00 

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2641



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/2019 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 26 marca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATÓW  RACHUNKU  DOCHODÓW  OŚWIATOWYCH  

NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan  

po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 67 510,00 0,00 67 510,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 510,00 0,00 1 510,00 

  0920 Wpływy z różnych opłat 10,00 0,00 10,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 1 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 66 000,00 0,00 66 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 50 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu  wychowania przedszkolnego 16 000,00 

0,00 16 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan  

po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 67 510,00 0,54 67 510,54 

 80101  Szkoły podstawowe 1 510,00 0,54 1 510,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10,00 0,00 10,00 

  2400 
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
0,00 

0,54 0,54 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 66 000,00 0,00 66 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 64 500,00 -1 000,00 63 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2641



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/26/2019 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 26 marca 2019 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE 

1. Zwiększono dochody o 296 152,50 zł tj: 

- dział 600 – 1 096,96 za sprzedaż drzew na pniu rosnących w pasie drogi gminnej, 

- dział 700 – 288 000,00 zł sprzedaż nieruchomości zabudowanej po Szkole Podstawowej 

w Klejnikach 

- dział 710 -1 252,00 zł zwrot kosztów poniesionych w 2018 roku na przygotowanie dokumentacji związanej 

ze sprzedażą nieruchomości w Klejnikach/wyrysy działek/, 

- dział 750 – 150,00 zł za sprzedaż okien z demontażu, 

- dział 758 – 5 643,00 zł na podstawie pisma z Ministerstwa finansów zwiększona została część oświatowa 

subwencji ogólnej, 

- dział 801 – 0,54 zł z tytułu wpływu niewykorzystanych środków w 2018 roku na wyodrębnionym rachunku 

dochodów oświatowych, 

- dział 900 – 10,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat. 

2. Zwiększono wydatki o 368 002,50 zł: 

- dział 600 – 22 800 zł na przebudowę drogi gminne w Sapowie, 

- dział 700 – 1350 zł opłata za użytkowanie gruntów pokrytych wodami Skarbu Państwa, 

- dział 750 – 23 710 zł na uzupełnienia planu wydatków w Urzędzie Gminy tj. zakup dwóch komputerów – 

5 000 zł, usługi pocztowe i oprogramowania – 5 000 zł, szkolenia pracowników – 2 000 zł oraz  

na wynagrodzenie i pochodne 11 710 zł, 

- dział 754 – 22 000 zł zwiększono na wykonanie instalacji grzewczej w budynku remizy strażackiej 

w Czyżach, 

- dział 801 – 202 540,50 zł niewykorzystane środki w 2018 roku na realizację projektu pn. „Nowoczesna 

i innowacyjna Szkoła Podstawowa w Czyżach”. 

- dział 851 – 17 597,00 zł niewykorzystane środki w 2018 roku na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

- dział 852 – 8 850 zł z uwagi na wzrost kosztów opłaty za pobyt dwóch osób z terenu naszej gminy w Domu 

Pomocy Społecznej, 

- dział 900 – 27 560 zł uzupełnienie planu wydatków na: gospodarkę ściekowa – 9 000 zł, oświetlenie uliczne 

– 4 000 zł, za odbiór azbestu – 5 000 zł, nagrodę jubileuszową dla pracownika gospodarczego – 6 050 zł oraz 

niewykorzystane środki z 2018 roku na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

3 510 zł, 

- dział 921- 40 400 zł: remont schodów przy świetlicy wiejskiej w Kamieniu – 5 600 zł, przebudowa instalacji 

grzewczej w budynku klubu wiejskiego w Osówce – 20 000 zł  oraz ułożenie polbruku na  placu przy 

świetlicy wiejskiej w Kuraszewie – 14 800 zł 

- dział 926 – 1 195 zł na zwiększenie wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla animatorów na ORLIKU. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2641


		2019-05-09T11:37:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




